

Onko tutista luopuminen hankalaa? Eikö pottailu meinaa onnistua? Jännittääkö päiväkodin aloittaminen? Mitä neuvolassa tehdään? Hankalia tai jännittäviä asioita on helpompi käsitellä, kun niihin tutustuu kirjan kanssa. Olemme listanneet tähän kuvakirjoja erilaisista asioista, jotka saattavat mietityttää taaperoita ja heidän perheitään.



## **HAMPAIDEN HOITO**

Veittikoski, Niina: Hertta harjaa hampaat

Tiourina, Svetlana: Hieno hymy!

Reiko, tohtori: Hammaspeikkojen juhlat

## **HAMMASLÄÄKÄRISSÄ**

Campanella, Marco: Hermannin Hiiri hammaslääkärissä

Reuterstrand, Siri: Emppu hammaslääkärissä

Cousins, Lucy: Maisa, Keke ja heiluva hammas

Wolde, Gunilla: Sanna hammaslääkärissä

Teutori: Miina ja Manu hammaslääkärissä

## **NEUVOLASSA**

Harjanne, Maikki: Mintun lääkärikirja

Koskimies, Pirkko: Pupu Tupuna neuvolassa

Havukainen, Aino: Veera lääkärissä

Pétigny, Aline de: Milla menee lääkäriin

Schneider, Liane: Laura lääkärissä

Teutori: Miina ja Manu lääkärissä

## **LÄÄKÄRISSÄ, SAIRAALASSA**

Hapka, Catherine: Nalleallergia

Stenberg, Birgitta: Perttu sairaalassa

Wolde, Gunilla: Sanna lääkärissä

Reuterstrand, Siri: Emppu käy lääkärissä

Rudebjer, Lars: Tiiku lääkärillä

Scarry, Richard: Pekka ja Pupu lääkärissä

## **TUTTI**

Künzler-Behncke, Rosemarie: Annin rakas tutti

Weninger, Brigitte: Heippa, tutti!

Koskimies, Pirkko: Pupu Tupuna : tutti hukassa

Pétigny, Aline de: Hyvästi, tutti!

Moost, Nele: Jäähyväiset tutille

Teräs, Mila: Elli ja tuttisuu

Ross, Tony: Tahdon tuttini

## **POTTA**

Corderoy, Tracey: Pikkukarhun uusi potta

Kelly, Mij: Missä on minun pottani?

Ross, Tony: Tahdon pottani!

Pétigny, Aline de: Saulin vihreä potta

Genechten, Guido van: Jannen oma potta

Robinson, Hilary: Kukkiva potta

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu : ei hätää!

Patricelli, Leslie: Potalla

Scheffler, Axel: Lätäkkö lattialla

Syväjärvi, Annastiina: Kissanpissa

Gürth, Jan-Erik: Ei enää vaippoja!

## **NUKKUMINEN**

Teräs, Mila: Elli ja unenpää

Strathie, Chae: Hiiren matka unten maille

Dunbar, Polly: Hyvää yötä Sipsu

Stewart, Amber: Minä olen aina lähellä

Aika nukahtaa

Durand, Hallie: Hyvänyön autokyyti

Hill, Eric: Kauniita unia, Puppe!

Geras, Adèle: Jänöjussin tuutulaulut

Freedman, Claire: Matka unten maille

Browne, Eileen: Vauhtivauva ja kirahvi

Lamb, Albert: Pikkukarhun puuhakas päivä

Rosenthal, Amy Krouse: Huuku huuhkaja

Schmidt, Hans-Christian: Eläinystävien uniaika

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu : ei nukuta!

## **SYÖMINEN**

Carle, Eric: Pikku toukka paksulainen

Majaluoma, Markus: Suu auki, Hulda, Pottusammakko tulee!

Vehviläinen, Sanna: Ulriikka ja täti Massinen

Dodds, Siobhan: Kurin! Murin!

Bendall-Brunello, Tiziana: Pikkuhanhen lempiruoka

## **PÄIVÄHOITTOON**

Bieber, Hartmut: Olen jo 3

Bieber, Hartmut: Olen jo 2

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika menee päiväkotiin

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu päivä hoidossa

Cousins, Lucy: Maisa menee päiväkotiin

Kanto, Anneli: Jakke ja Simo

Kruusval, Catarina: Iida ja pehmot päiväkodissa

Louhi, Kristiina: Tomppa ja Kissantassut

Rankin, Joan: Turremurren jännä päivä

Teutori. Miina ja Manu päiväkodissa